[image: gerb]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2025г.   № 101
с.Бронница

О внесении изменений в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Бронницкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов от 30.09.2015г. №145

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 07 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», рассмотрев протест прокуратуры Новгородского района Новгородской области от 12.03.2025 № 86-02-2025,

Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести в «Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Бронницкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» утвержденного постановлением администрации Бронницкого сельского поселения от 30.09.2015г. №145 (далее – Порядок) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Подпункт «б» пункта 9 Порядка исключить.
1.2. Пункт 18.2. Порядка исключить.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» .

Глава сельского поселения:                                                                     С.Г. Васильева

image1.png